UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO

Số:         /SDTTG-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

V/v cung cấp thông tin tình hình

dân tộc, tôn giáo hằng tuần

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu

Để có cơ sở cung cấp thông tin tình hình dân tộc, tôn giáo hằng tuần theo

yêu cầu của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy tại Công văn số 37-

CV/BTGDVTU ngày 15/7/2025 (có gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản

iOffice); Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu thực

hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo, cung cấp thông tin tình hình dân tộc, tôn giáo hằng tuần của

địa phương mình. Nội dung báo cáo, xác định chế độ bảo mật của báo cáo thực

hiện theo yêu cầu tại Công văn số 37-CV/BTGDVTU ngày 15/7/2025 của Ban

Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy. Báo cáo của UBND các xã, phường, đặc khu

gửi về Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh trước 09 giờ 00 thứ ba hằng tuần (thông

tin báo cáo tính từ thứ ba tuần trước đến thứ ba ngày gửi báo cáo).

2. Gửi danh sách công chức là Trưởng phòng (hoặc Phó Trưởng phòng)

được giao làm đầu mối theo dõi, báo cáo, cung cấp thông tin tình hình dân tộc,

tôn giáo hằng tuần của đơn vị mình (gồm: họ và tên, chức vụ, số điện thoại liên

hệ) về Sở Dân tộc và Tôn giáo trước ngày 12/8/2025.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ đồng chí Lý Chánh, Chuyên viên Phòng

Tuyên truyền, số điện thoại: 0944 185 485.

Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu phối

hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Rơ Châm Định

		2025-08-07T14:58:32+0700

		2025-08-07T15:32:44+0700

		2025-08-07T15:32:41+0700

		2025-08-07T15:32:41+0700

		2025-08-07T15:33:45+0700